ДЛЯ АБОНЕНТОВ, ПРОЖИВАЮЩИХ В ЧАСТНЫХ ДОМАХ

Заявление на временное принятие водомера (не на подключение)
Директору филиала ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» -

Арзгирский «Райводоканал»
___________________________________
(Ф.И.О. руководителя)
От____________________________________________________________________Проживающего:___________________________________________________________________________________________Лицевой  счет №_____________
Номер телефона______________

Заявление

Прошу Вас временно принять в эксплуатацию водомер по месту прежней установки согласно проекта. Проектная документация имеется. Обязуюсь установить водомер в антимагнитном исполнении

 «____»________________20     г.                                                _____________________(подпись заявителя)